物  价  局

交通运输局

淮价服〔2018〕11号

关于调整政府指导价管理的公路客运班线票价的通知

各县、区发改委（物价局）、交通局，各道路客运经营企业：
根据《安徽省物价局 安徽省交通运输厅关于印发安徽省汽车运输价格管理细则的通知》（皖价服﹝2016﹞162号）和《安徽省物价局 安徽省交通运输厅关于核定全省道路客运运价燃油附加费标准的通知》（皖价服函﹝2018﹞47号）文件精神，经研究，现就调整政府指导价管理的公路客运班线票价通知如下：
一、我市市级政府指导价管理的客运班线共143条，调整后的各客运班线最高限价详见附件1。
二、此通知自2018年8月15日起执行。请各道路客运经营企业接文后及时做好相关工作，按规定格式明码标价，在票面上标明车辆类型、等级、政府指导价、当日执行价等相关信息。同时各汽车客运站应将票价在车站、车箱醒目位置公布，主动接受社会监督。
[bookmark: _GoBack]三、凤台县做好本级道路客运票价核定工作，并督促道路客运经营企业严格执行燃油附加费标准，做好明码标价工作。

附件：1.淮南市市级政府指导价管理的公路客运班线票价表
2.淮南市汽车客运站旅客站务费标准表

淮南市物价局   淮南市交通运输局

2018年8月10日

抄：省物价局，省交通厅，市运管处
淮南市物价局办公室     2018年8月10印发
附件1：
淮南市市级政府指导价管理的公路客运班线
票价表
	序号
	班线
	车辆类型等级
	执行最高限价
（元/人)
	备注

	1
	蔡家岗-合肥
	大型高一级
	44
	一级站

	2
	蔡家岗-合肥
	中型高一级
	41
	一级站

	3
	潘集-合肥
	大型高一级
	48
	三级站

	4
	凤台-合肥
	大型高一级
	52
	二级站

	5
	凤台-合肥
	中型高一级
	49
	二级站

	6
	新集-合肥
	大型高一级
	57
	三级站

	7
	新集-合肥
	中型中级
	43
	三级站

	8
	田家庵-肥东
	中型中级
	30
	一级站

	9
	淮南-长丰
	中型中级
	11
	一级站

	10
	泉山-蚌埠
	大型高一级
	24
	三级站（长青站）

	11
	泉山-蚌埠
	中型中级
	17
	三级站（长青站）

	12
	蔡家岗-蚌埠
	中型中级
	20
	三级站

	13
	潘集-蚌埠
	中型中级
	23
	三级站

	14
	凤台-蚌埠
	中型中级
	25
	二级站

	15
	潘集-固镇
	中型中级
	32
	三级站

	16
	田家庵-怀远
	中型高一级
	24
	一级站

	17
	田家庵-怀远
	中型高一级
	20
	一级站

	18
	田家庵-怀远
	中型中级
	18
	一级站

	19
	蔡家岗-怀远
	大型高一级
	26
	三级站

	20
	蔡家岗-怀远
	中型中级
	19
	三级站

	21
	潘集-怀远
	中型中级
	14
	三级站

	22
	潘集-怀远
	中型高一级
	17
	三级站

	23
	蔡家岗-六安
	中型中级
	27
	三级站

	24
	凤台-六安
	中型中级
	34
	二级站

	25
	田家庵-霍山
	中型高一级
	52
	一级站

	26
	田家庵-霍山
	中型中级
	42
	一级站

	27
	田家庵-金寨
	中型中级
	50
	一级站

	28
	田家庵-霍邱
	中型高一级
	31
	一级站

	29
	田家庵-霍邱
	中型中级
	25
	一级站

	30
	蔡家岗-霍邱
	中型中级
	20
	三级站

	31
	淮南-舒城
	中型高一级
	65
	一级站

	32
	蔡家岗-宿州
	中型高一级
	50
	三级站

	33
	蔡家岗-宿州
	中型中级
	40
	三级站

	34
	潘集-宿州
	中型高一级
	40
	三级站

	35
	潘集-宿州
	中型中级
	33
	三级站

	36
	凤台-宿州
	大型中级
	30
	二级站

	37
	田家庵-砀山
	大型高一级
	95
	一级站

	38
	田家庵-砀山
	大型中级
	58
	一级站

	39
	田家庵-砀山
	中型中级
	68
	一级站

	40
	淮南-泗县
	中型高一级
	60
	一级站

	41
	淮南-泗县
	中型中级
	49
	一级站

	42
	九龙岗-朱仙庄
	大型高一级
	56
	一级站

	43
	九龙岗-朱仙庄
	中型高一级
	51
	一级站

	44
	淮南-朱仙庄
	中型高一级
	47
	三级站（长青站）

	45
	淮南-灵璧
	中型高一级
	43
	一级站

	46
	淮南-灵璧
	中型中级
	34
	一级站

	47
	田家庵-萧县
	中型高一级
	73
	一级站

	48
	田家庵-萧县
	中型中级
	59
	一级站

	49
	淮南-滁州
	大型高一级
	64
	一级站

	50
	淮南-滁州
	中型高一级
	58
	一级站

	51
	淮南-滁州
	中型中级
	47
	一级站

	52
	淮南-明光
	大型高一级
	37
	一级站

	53
	淮南-明光
	中型高一级
	33
	一级站

	54
	淮南-定远
	大型高一级
	43
	一级站

	55
	淮南-定远
	中型高一级
	39
	一级站

	56
	淮南-定远
	中型中级
	32
	一级站

	57
	田家庵-凤阳
	大型高一级
	22
	一级站

	58
	田家庵-凤阳
	中型高一级
	20
	一级站

	59
	田家庵-凤阳
	中型中级
	16
	一级站

	60
	淮南-炉桥
	中型中级
	11
	一级站

	61
	淮南-来安
	中型高一级
	57
	一级站

	62
	淮南-来安
	中型中级
	47
	一级站

	63
	淮南-马鞍山
	大型高一级
	105
	一级站

	64
	淮南-马鞍山
	中型高一级
	98
	三级站

	65
	淮南-宿松
	中型中级
	117
	一级站

	66
	淮南-宿松
	中型高一级
	141
	一级站

	67
	蔡家岗-淮北
	大型高一级
	62
	三级站

	68
	蔡家岗-淮北
	大型中级
	38
	三级站

	69
	蔡家岗-淮北
	中型高一级
	55
	三级站

	70
	蔡家岗-淮北
	中型中级
	35
	三级站

	71
	潘集-淮北
	中型高一级
	50
	三级站

	72
	潘集-淮北
	中型中级
	40
	三级站

	73
	凤台-淮北
	中型中级
	39
	二级站

	74
	新集-淮北
	大型高一级
	71
	三级站

	75
	凤台-阜阳
	中型中级
	31
	二级站

	76
	凤台-颍上
	中型中级
	14
	二级站

	77
	淮南-太和
	中型高一级
	57
	一级站

	78
	蔡家岗-太和
	中型高一级
	50
	三级站

	79
	蔡家岗-太和
	中型中级
	40
	三级站

	80
	田家庵-临泉
	中型高一级
	60
	一级站

	81
	田家庵-临泉
	中型中级
	48
	一级站

	82
	蔡家岗-临泉
	中型高一级
	53
	三级站

	83
	蔡家岗-临泉
	中型中级
	42
	三级站

	84
	田家庵-阜南
	大型高一级
	58
	一级站

	85
	田家庵-阜南
	中型高一级
	52
	一级站

	86
	田家庵-阜南
	中型中级
	42
	一级站

	87
	蔡家岗-阜南
	大型高一级
	50
	三级站

	88
	蔡家岗-阜南
	中型高一级
	45
	三级站

	89
	蔡家岗-阜南
	中型中级
	36
	三级站

	90
	田家庵-界首
	中型高一级
	65
	一级站

	91
	田家庵-界首
	中型中级
	53
	一级站

	92
	田家庵-利辛
	大型高一级
	39
	一级站

	93
	淮南-利辛
	中型高一级
	35
	一级站

	94
	淮南-利辛
	中型中级
	28
	一级站

	95
	田家庵-利辛
	大型中级
	24
	一级站

	96
	田家庵-亳州
	大型高一级
	74
	一级站

	97
	田家庵-亳州
	中型高一级
	66
	一级站

	98
	田家庵-亳州
	中型中级
	53
	一级站

	99
	田家庵-涡阳
	中型高一级
	48
	一级站

	100
	淮南-涡阳
	中型高一级
	44
	三级站（长青站）

	101
	田家庵-涡阳
	中型中级
	39
	一级站

	102
	淮南-涡阳
	大型中级
	37
	一级站

	103
	蔡家岗-涡阳
	中型中级
	34
	三级站

	104
	田家庵-蒙城
	中型高一级
	34
	一级站

	105
	田家庵-蒙城
	中型中级
	28
	一级站

	106
	淮南-刘庄
	大型高一级
	38
	一级站

	107
	田家庵-刘庄
	中型中级
	27
	一级站

	108
	淮南-许疃
	中型中级
	30
	一级站

	109
	田家庵-杨湖
	中型中级
	20
	一级站

	110
	淮南-九华山
	大型高一级
	138
	一级站

	111
	淮南-九华山
	中型高一级
	133
	一级站

	112
	淮南-黄山风景区
	大型高一级
	167
	一级站

	113
	淮南-天长
	中型中级
	65
	一级站

	114
	淮南-天长
	中型中级
	63
	三级站（长青站）

	115
	淮南-武店
	中型中级
	11
	三级站（长青站）

	116
	淮南-叶集
	大型高一级
	59
	一级站

	117
	田家庵-叶集
	中型高一级
	51
	三级站（长青站）

	118
	淮南-板集矿
	中型高一级
	30
	三级站

	119
	淮南-板集矿
	中型普通级
	20
	三级站

	120
	淮南-孝仪
	中型中级
	9
	三级站

	121
	田家庵-谢桥
	中型中级
	21
	三级站

	122
	寿县-合肥
	中型高一级
	45
	一级站

	123
	寿县-合肥
	中型中级
	37
	一级站

	124
	寿县-合肥
	大型高一级
	48
	一级站

	125
	堰口-合肥
	大型高一级
	54
	三级站

	126
	双门-合肥
	中型中级
	37
	三级站

	127
	板桥-合肥
	大型中级
	43
	三级站

	128
	保义-合肥
	中型中级
	36
	三级站

	129
	安丰-合肥
	大型高一级
	47
	三级站

	130
	石集-合肥
	大型中级
	30
	三级站

	131
	三觉-合肥
	中型中级
	25
	三级站

	132
	广岩-合肥
	中型中级
	21
	三级站

	133
	双枣-合肥
	中型中级
	16
	三级站

	134
	隐贤-合肥
	中型中级
	41
	三级站

	135
	正阳-合肥
	大型高一级
	52
	三级站

	136
	迎河-合肥
	大型高一级
	46
	三级站

	137
	双桥-合肥
	大型高一级
	56
	三级站

	138
	众兴-合肥
	大型中级
	31
	三级站

	139
	寿县-蚌埠
	中型中级
	31
	一级站

	140
	炎刘-蚌埠
	中型中级
	37
	三级站

	141
	正阳-马鞍山
	中型高一级
	103
	三级站

	142
	寿县-芜湖
	中型高一级
	100
	一级站

	143
	寿县-六安
	中型高一级
	33
	一级站

附件2：
淮南市汽车客运站旅客站务费标准（已核在票价中）
	项     目
	收费标准
	备注

	旅
客
站
务
费
	一级站
	不超过运费的10%

	二级站
	不超过运费的8%

	三级及以下
	不超过运费的6%